saltern tertiam partem Eosarii recitant, et die ab ipsis eligenda

•sacramentis reficiuntur, dummodo adhibeant coronam ab aliquo

religioso Ordinis Praedicatorum, vel ab alio sacerdote deputato

benedictam (Baccolta, Editio 1898, n. 194),

2. Indulgentia centum dierum pro quolibet 'Pater noster

'

et qualibet 'Ave Maria,' si integrum Eosarium vel saltem tertiam

-eius partem recitant, dummodo Eosarium sit benedictum ab aliquo

religioso Ordinis Praedicatorum, vel ab alio sacerdote deputato

(Ibid.).

3. Indulgentia quinque annorum et totidem quadragenarum,

quoties tertiam partem Eosarii recitant (Ibid.).

4. Indulgentia decem annorum et totidem quadragenarum,

semel in die, si una cum aliis, sive domi, sive in ecclesia, sive in

aliquo oratorio publico seu privato, saltem tertiam partem Eosarii

recitant (Ibid.)

5. Indulgentia Plenaria in ultima singulorum mensium
dominica, si saltem ter in hebdomada tertiam partem Eosarii

una cum aliis sive domi, sive in ecclesia, sive in aliquo oratorio

recitant, et in dicta ultima dominica ss. sacramentis refecti aliquam

ecclesiam seu aliquod publicum oratorium visitant, ibique secun-

dum mentem Summi Pontificis orant (Ibid.).

6. Indulgentia Plenaria in uno ex quindecim sabbatis continuis,

arbitrio uniuscuiusque eligendo, si singulis sabbatis sacramenta

suscipiunt, et tertiam partem Eosarii recitant, vel aliter eiusdem

mysteria devote recolunt {Baccolta, edit, cit., n. 197).

NoTA,—Quoties fideles legitime impediuntur quominus praefa-

tum exercitium die sabbati peragant, absque induJgentiarum

iactmti illud die dominica explore possunt (Ibid.).
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7. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum,

omnibus sabbatis n, praecedenti non comprehensis (Ibid.).

8. Indulgentia Plenaria, si quovis anni tempore per novem
dies in honorem Eeginae SS. Eosarii piis exercitiis operam dant,

recitando preces a legitima auctoritate approbatas, die ad arbi-

trium uniuscuiusque eligendo, sive intra novendiales sive infra

octo dies immediate sequentes novendium, quo vere poenitentes,

confessi et s. communione refecti iuxta mentem Summi Pontificis

orant (BaccoUa, edit, cit., n, 149),

9. Indulgentia tercentum dierum pro omnibus aliis diebus

novendii, quibus in dictis orationibus se exercent (Ibid.).

Pro recitantibus tertiam partem Bosarii in mense Octobris

A SSmo Dno Nostro Leone PP. XIII (1 Septembris, 1883,

20 Augusti, 1885, 23 lulii, 1898), concessae fuerunt in perpetuum
Indulgentiae quae sequuntur :